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Kestävän kehityksen palkinto Kypärämäen-Köhniön asu kasyhdistykselle 
 
Jyväskyläläiselle Kypärämäen-Köhniön asukasyhdistys ry:lle on myönnetty 
tunnustuspalkinto omalla asuinalueella tehdystä kestävän kehityksen edistämistyöstä. 
Kyseessä on JAPA ry:n vuosittain jakama tunnustus.  
 
Kypärämäen-Köhniön asukasyhdistys ry on hyvä esimerkki pitkäjänteisestä ja 
käytännönläheisestä asukasyhdistystoiminnasta, jossa toteutuvat kestävän kehityksen 
kaikki neljä osa-aluetta: ekologinen, taloudellinen, sosiaalinen ja kulttuurinen kestävä 
kehitys.   
 
Tänä vuonna palkintoraati painotti valinnassaan toiminnan monipuolisuutta ja pitkiä 
perinteitä.  
Palkinnonsaaja on kunnostautunut erityisesti kulttuurisesti kestävän kehityksen 
edistämisessä.  Vuonna 1982 perustettu Kypärämäen-Köhniön asukasyhdistys järjestää 
vuodesta toiseen tiettyjä tapahtumia, kuten kulttuuripäivät (tänä vuonna 14. kerran) ja 
jokavuotisen teatterimatkan.  Sosiaalisesti kestävää kehitystä yhdistys on tukenut ja 
edistänyt muun muassa asukkaiden yhteisellä sählyvuorolla. Tällaisista tapahtumista ja 
aktiviteeteista muodostuu perinteitä, jotka mahdollistavat kulttuurien säilymisen ja 
kehittymisen sukupolvelta toiselle.  
 
Perinteiden lisäksi yhdistys kehittää ja luo koko ajan uutta toimintaa. Tästä erinomainen 
esimerkki on yhdistyksen vuonna 2010 perustama lähiruokapiiri alueen asukkaille. 
Lähiruokapiiri välittää tuoretta, terveellistä ja puhdasta lähiruokaa alueen asukkaille ilman 
ylimääräisiä välikäsiä. Ruokapiiri toimii mainiona esimerkkinä ekologisesti kestävän 
kehityksen edistämisestä käytännön tasolla.  
 
Palkinnonsaaja julkistettiin JAPA ry:n kevätkokouksessa 16.3.2011. Voittajan valitsi JAPA 
ry:n hallituksesta koostuva raati. Asukasyhdistykset voivat erikseen hakea palkintoa tai 
ehdottaa sopivia palkinnonsaajia, haku käynnistetään vuosittain yhdistyksen 
syyskokouksen yhteydessä.  Palkinto on suuruudeltaan 100 euroa. Vuonna 2010 palkinto 
myönnettiin Moksin kyläseuralle. 
 
JAPA ry on jyväskyläläinen kestävää kehitystä edistävä yhdistys. 
 
Lisätiedot: 
- Kypärämäen-Köhniön asukasyhdistys ry:n hallituksen jäsen Suvi Runonen-Väinämö, 040 
575 4842  
- JAPA ry:n koordinaattori Kati Kankainen, 0400 361 365 
 
 


